
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:31.68
競技No. : 181 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 139 １３～１４歳 大会記録   3:47.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 56.14  3:47.18 大会新
1 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中2 26.66 56.14 56.14 (  0.60)
2 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中1 27.15 56.52 1:52.66 ( +0.41)
3 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中1 26.84 56.91 2:49.57 ( +0.18)
4 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 中2 27.12 57.61 3:47.18 ( +0.16)

2 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 55.96  3:49.52
1 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中2 27.14 55.96 55.96 (  0.74)
2 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中1 27.18 57.16 1:53.12 ( +0.31)
3 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 中2 27.53 58.20 2:51.32 ( +0.25)
4 斉藤　美月 ｻｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 中2 27.72 58.20 3:49.52 ( +0.18)

3 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 56.76  3:49.85
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中2 27.34 56.76 56.76 (  0.69)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中2 27.44 57.95 1:54.71 ( +0.42)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 中2 27.40 57.90 2:52.61 ( +0.19)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中2 26.57 57.24 3:49.85 ( +0.31)

4 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 57.72  3:51.30
1 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 中1 27.49 57.72 57.72 (  0.67)
2 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中2 27.36 57.66 1:55.38 ( +0.38)
3 河野　めぐ ｺｳﾉ ﾒｸﾞ 中2 27.37 57.82 2:53.20 ( +0.28)
4 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 中2 27.46 58.10 3:51.30 ( +0.26)

5 1/7 千  葉 VERDI VERDI 中学 57.93  3:53.10
1 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中1 27.75 57.93 57.93 (  0.63)
2 芝口　琉南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ 中2 27.97 59.24 1:57.17 ( +0.19)
3 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中1 27.50 58.23 2:55.40 ( +0.44)
4 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中1 28.14 57.70 3:53.10 ( +0.49)

6 1/2 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 57.74  3:53.72
1 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中1 27.50 57.74 57.74 (  0.60)
2 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中2 27.81 58.06 1:55.80 ( +0.45)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中2 27.91 58.76 2:54.56 ( +0.26)
4 樋口　汐里 ﾋｸﾞﾁ ｼｵﾘ 中2 27.76 59.16 3:53.72 ( +0.34)

7 1/1 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 58.89  3:55.42
1 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中2 28.04 58.89 58.89 (  0.68)
2 岡田　七海 ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中1 28.33 59.22 1:58.11 ( +0.19)
3 和田紗矢奈 ﾜﾀﾞ ｻﾔﾅ 中2 28.35 59.39 2:57.50 ( +0.34)
4 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中2 27.46 57.92 3:55.42 ( +0.43)

8 1/8 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 58.12  3:55.53
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 中1 28.05 58.12 58.12 (  0.66)
2 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中2 28.28 58.78 1:56.90 ( +0.22)
3 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 中1 28.50 59.61 2:56.51 ( +0.39)
4 島村　実花 ｼﾏﾑﾗ ﾐﾊﾅ 中2 28.18 59.02 3:55.53 ( +0.31)
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